
Berufliche Schulen Jugendsiedlung gGmbH Schuljahr 2023/2024

Linie Marquartstein-Traunreut
Balci Chiemgau Fahrdienste 08681 47 86 96

Hinfahrt Rückfahrt
Montag Dienstag-

Freitag
Ort Haltestellen Montag-

Mittwoch
Donnerstag Freitag

7.15 6.30 Marquartstein Rathaus RVO-Haltestelle 17.55 16.55 13.57
7.20 6.35 Grassau Katek RVO-Haltestelle 17.53 15.53 13.55
7.23 6.38 Grassau Rathaus RVO-Haltestelle 17.51 16.51 13.53
7.33 6.48 Bernau Minigolf RVO-Haltestelle 17.41 16.41 13.43
7.42* 7.00 * Prien Bahnhof 17.30 16.30 13.32
7.48 7.05 Hittenkirchen RVO-Haltestelle 17.25 16.25 13.27
8.03 7.20 Übersee Bahnhof 17.07 16.07 13.09
8.10 7.26 Grabenstätt Winkl Fossil Haltebucht Kreisverkehr 17.02 16.02 13.02
8.13 7.28 Grabenstätt Marktplatz RVO 17.00 16.00 13.00
8.20 7.35 Chieming Tankstelle 16.50 15.50 12.50
8.25 7.40 Sondermoning RVO-Haltestelle oder Gasthof Zenz 16.40 15.40 12.40
8.33 7.48 Traunwalchen RVO-Haltestelle Robert-Bosch-Str. 16.30 15.30 12.30
8.40 7.54 Traunreut Schule 16.25 15.25 12.26

* Zug aus Aschau – Ankunft in Prien um 6.54 Uhr (montags 7.35 Uhr) wird abgewartet

Bitte beachten:

 Bitte mindestens 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein.
 Hat der Bus Verspätung, muss mind. 45 min gewartet werden. Das Sekretariat der Berufsschule (08669/8532100) ist zu

informieren.
Stand 18.12.23


